
 

 
1 

 

2025年12月吉日 

第44回 HVAC＆R JAPAN2026 出展のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、第４４回 HVAC&R JAPANに出展する運びとなりました。 

建物用途別で想定されるニーズやお困りごとに対する空調ソリューションを、SINKOグループがご提案させて 

いただきます。省エネ、ダウンサイジングにこだわったコンパクト型空調機や新開発のヒートポンプ空調機に加え、 

データセンターや工場の生産プロセス向け空調機など、多彩なラインナップでお迎えいたします。 

   ご多忙のこととは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

● 会 期   ：2026年1月27日（火）～30日（金）10：00〜17：00（最終日は16：00まで） 

● 会 場  ：東京ビッグサイト  東展示場４・５・６ホール 

最寄駅 東京臨海高速鉄道りんかい線 国際展示場駅 徒歩７分 

東京臨海新交通臨海線ゆりかもめ 東京ビッグサイト駅 徒歩３分 

 

 

～展示内容のご案内～ 

 以下のお困りごとやニーズに対する解決策を紹介しています。 

分野 想定されるお困りごと・ニーズ 

オフィス 事業面積を大きくしたい 電気代を抑えたい  など 

産業 生産品質を高めたい（恒温恒湿、低温送風） など 

データセンター メンテナンスまでワンストップで対応してほしい など 

個別（ヒートポンプ空調） 仕事場が暑い、寒い 省スペースなルーフトップ型空調機が欲しい など 

更新 空調設備が古い 空調コストが高い など 

会社の取り組み 環境への取り組みを知りたい など 

 

以上 

 

当日は同封の招待状、事前アンケートをお持ちください。追加が必要な場合は弊社までご連絡ください。 

 

新晃工業株式会社       〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町2-57-7 〒 530-0054 大阪市北区南森町1‐4‐5 

アウトサイドセールス/フィールドセールス/ヒートポンプエンジニアリング/データセンター事業部 


